(
                                      АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского
 района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)[image: Герб_новый]

от   13.06.2018 г.  №   17
с. Булзи

О включении объекта адресации в ФИАС

   В соответствии с Федеральным  Законом Российской  Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  Федеральным Законом Российской Федерации от 28.12.2003 г. № 44-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в  федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» С Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Булзинского  сельского поселения  от 20.10.2014 г.

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Включить в Федеральную информационную  адресную систему земельный участок общей площадью 1500 кв.м. с кадастровым номером 74:09:0303012:28, расположенный  по адресу; Российская Федерация, Челябинская область, Каслинский район, с. Булзи, ул. Ленина 58 «Ж».
2.  Документоведу  администрации Булзинского сельского поселения (Глазырина И.А.) разместить данное постановление на официальном  сайте Булзинского сельского поселения  сети интернет.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Булзинского сельского поселения                                               А.Р. Титов
image1.jpeg